ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11 февраля  2020 года                                                                              № 117/470
с.Поярково

О внесении изменения  в персональный состав участковой  комиссии избирательного участка № 1129

В соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи 27 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6территориальная избирательная комиссия Михайловского района

решила:

1. Освободить от исполнения обязанностей члена участковой  комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка № 1129 Овчаренко Алену Михайловну,    кандидатура которой была назначена по предложению собрания избирателей по месту работы.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить членом участковой	 комиссии избирательного участка № 1129 с правом решающего голоса  Филину Галину Александровну,                       1953  года рождения,  кандидатура которой была назначенапо предложению собрания избирателей по месту жительства.
3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Амурской области.

Председатель  комиссии                                                              О.П.Мальцева

Секретарь комиссии                                                                     Е.А.Хоменко